
                              

       
 

Skalmsta Ridklubbs Medlemsfond. 

Skalmsta Ridklubb har startat en Medlemsfond till förmån för våra medlemmar.  Medel till 
fonden kan komma från insamling via ”insamlingsbössa”, frivilliga bidrag, eller av styrelse 
avsatta medel. Skalmsta Ridklubb aktiverar personer med helt olik ekonomisk situation, 
pojkar och flickor, små barn och vuxna, personer med funktionsnedsättning, människor av 
olika ursprung och från olika familjesituationer. 
 
Vi känner ett ansvar att alla våra medlemmar ska kunna bedriva sin idrott och att så gott det 
går hjälpa de medlemmar som ibland behöver extra ekonomiskt stöd. Därför har vi inrättat 
Skalmsta Ridklubbs Medlemsfond. 
 
Skalmsta Ridklubbs Medlemsfond bygger på vår värdegrund och syftar till att hjälpa de 
medlemmar som av olika anledningar ibland har det mindre bra ekonomiskt ställt. Vi vill ge 
alla våra medlemmar lika möjligheter. 
 
Så här söker du medel från vår fond 
För att söka medel ur fonden mejlar du till ridklubben: skalmstaridklubb@gmail,com, 
mejladressen läses av klubbens ordförande och kassör. Detta behöver vara med i din 
ansökan: 

Beskriv kortfattat situationen som medlemmen befinner sig i 
Lämna kontaktuppgifter 
 

Vi tar inte emot ansökningar via telefonen. 
 
Tänk på att ansöka om medel från fonden i god tid.  Beslut om utdelning tas av Klubbens  
styrelse. 
Det här kan du söka medel till 
Vi gör så gott det går för att hjälpa så många som möjligt av våra medlemmar. I första hand 
prioriterar vi familjer med barn och ungdomar som har det tufft ekonomiskt. 
Ni kan endast söka medel för 1 ridlektion per vecka, du kan inte söka fondmedel för ridning 1 
gång i veckan och sedan själv betala för ytterligare 1 ridlektion i veckan. Det går inte att söka 
medel för medlemsavgifter eller för ridläger, tävlingar eller andra arrangemang som klubben 
eller ridcentret erbjuder. 
Om du vill bidra till fonden kan medel sättas in på PG 77 83 24-4, märk insättningen 
Medlemsfonden. 
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